
 

 

 

Administracinių nusižengimų teisenos vykdymo 

Valstybinėje teritorijų planavimo ir statybos inspekcijoje 

prie Aplinkos ministerijos tvarkos aprašo  

4 priedas  

 

 
(pareigų pavadinimas, pareigūno vardas ir pavardė) 

 

PRANEŠIMAS DĖL MEDŽIAGOS PERDAVIMO PROTOKOLO SURAŠYMUI  

 

20___ m. ______________ d. Nr. __________ 

 
(surašymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-i) Administracinių nusižengimų teisenos vykdymo Valstybinėje teritorijų 

planavimo ir statybos inspekcijoje prie Aplinkos ministerijos tvarkos aprašo 6 punktu, teikiu 

surinktus faktinius duomenis apie identifikuoto atsakomybėn trauktino asmens galimai padarytą 

administracinį nusižengimą.1 
 

1. Administracinėn atsakomybėn trauktini asmenys 

1.1. Fizinis asmuo  

Vardas, pavardė: 

Asmens kodas (neturinčių asmens kodo asmenų, užsienio valstybių piliečių – gimimo data): 

gyvenamosios vietos adresas:  

Telefono Nr., e. pristatymo dėžutės adresas arba elektroninio pašto adresas: 
 

1.2. Juridinis asmuo 

Juridinio asmens forma, pavadinimas: 

JAR kodas; buveinės adresas: 

Telefono Nr., e. pristatymo dėžutės adresas arba elektroninio pašto adresas: 
 

2. Nusižengimo esmė, pažeidėjas ir kitos nustatytos aplinkybės  

2.1. Trumpai aprašytas nusižengimas ir kur jis fiksuotas: 

2.2. Statybos ar teritorijų planavimo proceso dalyvio statusas2:  

2.3. Kokie įrodymai pagrindžia, kad pažeidimą padaręs asmuo turi  konkretaus statybos ar teritorijų 

planavimo proceso dalyvio statusą, požymius (pvz., statybos dalyvis atliko statybos darbus ir 

atitinka statytojo požymius, turėjo įgaliojimą atlikti veiksmus, reikiamas sutartis (pvz., rangos ar 

kitas) ir pan.: 

2.4. Pažeidėjo paaiškinimas: yra / nėra3 

                                                   
1 Pranešimas dėl kiekvieno administracinėn atsakomybėn trauktino asmens surašomas ir registruojamas atskirai. Tuo 

atveju, jei vienas administracinėn atsakomybėn trauktinas asmuo atliko kelis nusižengimus, teikiamas vienas pranešimas, 

tačiau duomenys apie kiekvieną nusižengimą (lentelės pavidalu) jame pateikiami atskirai (kopijuojant lentelės duomenis 

pranešime tiek kartų, kiek nusižengimų nurodoma).     
2 Jei subjektas neturi specialaus statuso, apie tai pažymėti laukelyje. 
3 Pasirinkti tinkamą. 



2 

 

 

2.5. Ar pažeidėjas pripažįsta padaręs pažeidimą, ar gailisi ar padėjo pažeidimą išaiškinti4: 

 

3. Nusižengimo padarymo vieta arba vietos koordinatės 
 

4. Administracinio nusižengimo padarymo laikas (pažeidimo padarymo laikas yra data, kai 

pažeidimas atliktas; jei pažeidimas trunkamasis ir yra tęsiamas nustatymo metu, pažeidimo padarymo laikas 

yra jo nustatymo data; jei pažeidimas yra trunkamasis ir jo nustatymo metu jis nebetęsiamas, jo padarymo 

data yra paskutinių trunkamojo pažeidimo veiksmų atlikimo data) 

4.1. Trunkamasis pažeidimas: 

taip / ne5 

trunkamojo pažeidimo pradžios data:  

ar trunkamasis pažeidimas buvo vykdomas patikrinimo metu: taip / ne6 

trunkamojo pažeidimo nustatymo data (nurodoma tuo atveju, jeigu trunkamasis pažeidimas vyko 

patikrinimo metu): 

trunkamojo pažeidimo paskutinių veiksmų / neveikimo atlikimo data (jeigu patikrinimo metu 

trunkamasis pažeidimas nebevykdomas): 
 

4.2. Pažeidimo padarymo data (kai pažeidimas nėra trunkamasis): 
 

5. Nusižengimu pažeisto (-ų) teisės akto (-ų)  

pavadinimas (-ai), straipsnis (-iai), dalis (-ys), punktas (-ai)7: 
 

6. Teisės akto8 (-ų), numatančio (-ių) administracinę atsakomybę už nusižengimą 

pavadinimas (-ai), straipsnis (-iai), dalis (-ys), punktas (-ai): 
 

7. Duomenys apie administracinio nusižengimo liudytojus9  

7.1. Vardas, pavardė: 

7.2. Gimimo data: 

7.3. Gyvenamosios vietos adresas: 

7.4. Telefono Nr., e. pristatymo dėžutės adresas arba elektroninio pašto adresas: 
 

8. Duomenys apie nukentėjusiuosius dėl administracinio nusižengimo10  

8.1. Fizinis asmuo 

Vardas, pavardė: 

Gimimo data:  

Gyvenamosios vietos adresas: 

Telefono Nr., e. pristatymo dėžutės adresas arba elektroninio pašto adresas:  
 

8.2. Juridinis asmuo  

Juridinio asmens forma, pavadinimas: 

JAR kodas:  

                                                   
4 Jei šių duomenų nėra, apie tai pažymėti laukelyje. 
5 Pasirinkti tinkamą. 
6 Pasirinkti tinkamą. 
7 Įrašyti visus aktualius teisės aktus (įstatymai, statybos techniniai reglamentai ir kt.). 
8 Administracinių nusižengimų kodeksas, kai atsakomybėn traukiamas fizinis asmuo. Statybos įstatymas arba Teritorijų 

planavimo įstatymas, kai atsakomybėn traukiamas juridinis asmuo.  
9 Nurodyti žinomus arba įrašyti, kad nežinomi. 
10 Nurodyti žinomus arba įrašyti, kad nežinomi. 



3 

 

 

Buveinės adresas: 

Telefono Nr., e. pristatymo dėžutės adresas arba elektroninio pašto adresas: 
 

9. Dokumentai, susiję su administracinio nusižengimo nustatymu11  

Dokumento data, numeris, informacinė sistema, kurioje dokumentas užregistruotas, nuoroda į 

dokumentą:  
 

10. Kiti aktualūs duomenys: 

 

11. Pridedama: 

1. 

2. 

 

 

 
(parašas)  (protokolo surašymą inicijavusio pareigūno vardas, pavardė) 

 

_____________________ 

                                                   
11 Visi dokumentai su jų rekvizitais išvardinami atskirai. Jei dokumentas registruotas dokumentų valdymo informacinėje 

sistemoje (DVIS), jis privalo būti susietas su šiuo pranešimu.  


